
ΘΕΜΑ 3ο 

«Χαρακτηρισμός Δασκάλων ως λειτουργικά υπεράριθμων» 
(11170 και 11171/10-10-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 22/2-10-2013 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

4. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών για το εάν επιθυμούν ή όχι να κριθούν 

υπεράριθμοι και το σύνολο των μορίων τους. 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά πλειοψηφία  

 

και προτείνει να χαρακτηριστούν ως λειτουργικά υπεράριθμοι οι εξής 

εκπαιδευτικοί: 

 

 

 

 
 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ 

1ο  Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ  ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Δ. Σ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΠΙΤΙΓΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΖΕΛΕΝΙΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ 

3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΜΑΛΙΣΟΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΚΟΛΟΚΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

Δ.Σ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΣΙΟΛΟΥ ΑΝΝΑ  

Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΩΡΑΙΑ 

Δ.Σ. ΔΗΛΕΣΙΟΥ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ ΑΛΜΠΑΝΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

   


